
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

10 липня 2019 року №274

Про розгляд інформації Лубенської місцевої
прокуратури Полтавської області
від 26.06.2019 №33/1-639 вих.19

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
розглянувши інформацію Лубенської місцевої прокуратури Полтавської
області (вх. від 27.06.2019 № 03.1-19/1048), виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Взяти до відома інформацію про організацію роботи Гребінківського
відділу Лубенської місцевої прокуратури Полтавської області з
розгляду і вирішення звернень та особистого прийому громадян
(додається).

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Заступник міського голови В.М. Зінченко


